
Vsichni hlavní závod

1 Kratochvíl Miloš muž 1975 296 00:39:19

2 Miler st. Jiří muž 1975 265 00:40:29

3 Kupidlovský Daniel muž 4.9.1976 43 00:41:10

4 Smrčka Miloš muž 1954 298 00:42:08

5 Herda Jan muž 5.3.1983 40 00:42:53

6 Hejný Martin muž 12.5.1968 100 00:44:01

7 Duchoň David muž 1971 240 00:45:23

8 Míček František muž 1974 174 00:45:55

9 Němec Jan muž 18.2.1973 35 00:46:05

10 Beran Ladislav muž 22.2.1995 28 00:46:12

11 Adámek Tomáš muž 15.11.1990 37 00:46:49

12 Andrle Jakub muž 1982 125 00:46:50

13 Sádovský Luboš muž 1965 300 00:46:50

14 Kubín Tomáš muž 26.2.1981 106 00:47:37

15 Štástka Jakub muž 01.01.1988 98 00:49:15

16 Prchal Pavel muž 1959 127 00:49:23

17 Smrčka Petr muž 1969 297 00:49:34

18 Pazdera Roman muž 12.9.2001 3 00:50:01

19 Chmelík Martin muž 3.2.1965 33 00:50:05

20 Kubišta Petr muž 1965 149 00:50:08

21 Urban Jaroslav muž 1958 118 00:51:20

22 Hampejsová Martina žena 1972 285 00:51:40

23 Stránský Michal muž 22.10.1965 56 00:51:49

24 Vokál Marek muž 20.9.1990 87 00:52:18

25 Skoupý Miroslav muž 1979 145 00:52:30

26 Němcová Jana žena 16.5.1986 8 00:53:02

27 Moskala Pavel muž 1974 282 00:53:23

28 Turay František muž 1955 143 00:53:31

29 Stehlík Miroslav muž 6.6.1973 81 00:53:40

30 Pokorná Věnceslava žena 1948 135 00:53:52

31 Lejček Viktor muž 1974 164 00:54:01

32 Opočenský Jaroslav muž 1957 128 00:54:14

33 Hronová Markéta žena 1990 295 00:54:28

34 Říha Miroslav muž 25.10.1945 48 00:54:32

35 Fiala Jan muž 1953 148 00:54:46

36 Skalinova Kamila žena 26.12.1974 7 00:54:52

37 Kroužilová Iva žena 8.12.1977 21 00:55:01

38 Vaníček Petr muž 1949 288 00:55:05

39 Spisiak Ondrej muž 7.5.1985 66 00:55:20

40 Kubišta Radka žena 1971 111 00:55:31

41 Stranska Eva žena 9.8.1991 55 00:55:52

42 Bayerová Lenka žena 3.7.1968 52 00:55:53

43 Otáhal Marek muž 1986 99 00:56:40

44 Novotný Petr muž 23.7.1970 36 00:57:13

45 Skokan Stanislav muž 11.10.1982 44 00:57:42

46 Jiřík Daniel muž 16.2.1969 9 00:57:43

47 Andrle Tomáš muž 1980 126 00:57:51

48 Košťák Luboš muž 5.5.1975 83 00:57:58

49 Šmerhová Petra žena 1980 131 00:58:21

50 Slavíková Lenka žena 21.7.1979 11 00:58:29

51 Jelínek Karel muž 1951 124 00:58:49

52 Šťástková Lenka žena 1965 46 00:59:01
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Vsichni hlavní závod

53 Kabelík Pavel muž 2.11.1980 68 00:59:03

54 Čermák Jakub muž 01.01.1986 140 00:59:06

55 Drahotová Tereza žena 16.3.1991 74 00:59:07

56 Vavrochová Monika žena 1968 95 00:59:32

57 Grohs Jiří muž 02.11.1975 25 00:59:50

58 Zeman Vladimír muž 1959 112 00:59:56

59 Slavík Miroslav muž 15.1.1975 10 01:00:15

60 Lalda Jan muž 01.01.1976 116 01:00:25

61 Pecková Jana žena 28.11.1980 71 01:00:29

62 Bílý Zdeněk muž 1959 120 01:00:33

63 Růžek David muž 28.9.1984 39 01:00:42

64 Krejčí Pavel muž 23.2.1981 62 01:01:03

65 Katrnoška Jiří muž 19.3.1980 63 01:01:04

66 Válová Veronika žena 4.8.1986 141 01:01:47

67 Horáček Jiří muž 1964 122 01:02:02

68 Hodečková Iveta žena 29.11.1968 104 01:03:15

69 Horáček Václav muž 1963 123 01:04:23

70 Louda Petr muž 1964 136 01:04:23

71 Zemánek Josef muž 01.01.1981 117 01:05:03

72 Svoboda Jan muž 1943 59 01:05:36

73 Cinková Jitka žena 1968 119 01:06:06

74 Poslední Jarmila žena 1952 96 01:06:28

75 Neruda Tomáš muž 12.8.1975 65 01:07:16

76 Maršálková Michala žena 1980 147 01:07:16

77 Konůpek Petr muž 12.12.1988 42 01:07:43

78 Seifertová Petra žena 3.11.1990 38 01:07:43

79 Jelínek Matěj muž 22.6.1942 49 01:08:07

80 Sobolíková Alena žena 22.12.1980 72 01:08:20

81 Fabian Ondrej muž 3.3.1990 75 01:08:26

82 Svobodová Dana žena 1952 60 01:08:53

83 Kastnerová Eliška žena 5.8.1979 45 01:09:54

84 Brandejský Pavel muž 17.2.1987 88 01:10:02

85 Kosmatová Iveta žena 9.3.1992 70 01:10:18

86 Mukařovská Stanislava žena 1992 108 01:10:18

87 Skalická Vlasta žena 23.8.1951 53 01:10:58

88 Plecháček Jiří muž 1944 144 01:12:03

89 Katrnošková Alena žena 6.12.1988 64 01:14:22

90 Gaman Jaroslav muž 1935 97 01:16:59

91 Pejpal Jiří muž 15.1.1934 51 01:17:32

92 Nešporová Monika žena 10.8.1976 73 01:19:05

93 Šípková Lucie žena 1978 142 01:19:06

94 Soukup Jiří muž 1927 299 02:08:23
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Zeny HL celkem

Ženy

1 Hampejsová Martina žena 1972 285 00:51:40

2 Němcová Jana žena 16.5.1986 8 00:53:02

3 Pokorná Věnceslava žena 1948 135 00:53:52

4 Hronová Markéta žena 1990 295 00:54:28

5 Skalinova Kamila žena 26.12.1974 7 00:54:52

6 Kroužilová Iva žena 8.12.1977 21 00:55:01

7 Kubišta Radka žena 1971 111 00:55:31

8 Stranska Eva žena 9.8.1991 55 00:55:52

9 Bayerová Lenka žena 3.7.1968 52 00:55:53

10 Šmerhová Petra žena 1980 131 00:58:21

11 Slavíková Lenka žena 21.7.1979 11 00:58:29

12 Šťástková Lenka žena 1965 46 00:59:01

13 Drahotová Tereza žena 16.3.1991 74 00:59:07

14 Vavrochová Monika žena 1968 95 00:59:32

15 Pecková Jana žena 28.11.1980 71 01:00:29

16 Válová Veronika žena 4.8.1986 141 01:01:47

17 Hodečková Iveta žena 29.11.1968 104 01:03:15

18 Cinková Jitka žena 1968 119 01:06:06

19 Poslední Jarmila žena 1952 96 01:06:28

20 Maršálková Michala žena 1980 147 01:07:16

21 Seifertová Petra žena 3.11.1990 38 01:07:43

22 Sobolíková Alena žena 22.12.1980 72 01:08:20

23 Svobodová Dana žena 1952 60 01:08:53

24 Kastnerová Eliška žena 5.8.1979 45 01:09:54

25 Kosmatová Iveta žena 9.3.1992 70 01:10:18

26 Mukařovská Stanislava žena 1992 108 01:10:18

27 Skalická Vlasta žena 23.8.1951 53 01:10:58

28 Katrnošková Alena žena 6.12.1988 64 01:14:22

29 Nešporová Monika žena 10.8.1976 73 01:19:05

30 Šípková Lucie žena 1978 142 01:19:06
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Zeny HL podle kategorii

Ženy do 35

1 Němcová Jana žena 16.5.1986 8 00:53:02

2 Hronová Markéta žena 1990 295 00:54:28

3 Stranska Eva žena 9.8.1991 55 00:55:52

4 Drahotová Tereza žena 16.3.1991 74 00:59:07

5 Pecková Jana žena 28.11.1980 71 01:00:29

6 Válová Veronika žena 4.8.1986 141 01:01:47

7 Seifertová Petra žena 3.11.1990 38 01:07:43

8 Sobolíková Alena žena 22.12.1980 72 01:08:20

9 Kosmatová Iveta žena 9.3.1992 70 01:10:18

10 Mukařovská Stanislava žena 1992 108 01:10:18

11 Katrnošková Alena žena 6.12.1988 64 01:14:22

Ženy nad 35 – 40

1 Kroužilová Iva žena 8.12.1977 21 00:55:01

2 Šmerhová Petra žena 1980 131 00:58:21

3 Slavíková Lenka žena 21.7.1979 11 00:58:29

4 Maršálková Michala žena 1980 147 01:07:16

5 Kastnerová Eliška žena 5.8.1979 45 01:09:54

6 Nešporová Monika žena 10.8.1976 73 01:19:05

7 Šípková Lucie žena 1978 142 01:19:06

Ženy nad 40 – 50

1 Hampejsová Martina žena 1972 285 00:51:40

2 Skalinova Kamila žena 26.12.1974 7 00:54:52

3 Kubišta Radka žena 1971 111 00:55:31

4 Bayerová Lenka žena 3.7.1968 52 00:55:53

5 Vavrochová Monika žena 1968 95 00:59:32

6 Hodečková Iveta žena 29.11.1968 104 01:03:15

7 Cinková Jitka žena 1968 119 01:06:06

Ženy nad 50 – 55

1 Šťástková Lenka žena 1965 46 00:59:01

Ženy nad 55 – 60

Ženy nad 60

1 Pokorná Věnceslava žena 1948 135 00:53:52

2 Poslední Jarmila žena 1952 96 01:06:28

3 Svobodová Dana žena 1952 60 01:08:53

4 Skalická Vlasta žena 23.8.1951 53 01:10:58
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Muzi HL celkem

Muži

1 Kratochvíl Miloš muž 1975 296 00:39:19

2 Miler st. Jiří muž 1975 265 00:40:29

3 Kupidlovský Daniel muž 4.9.1976 43 00:41:10

4 Smrčka Miloš muž 1954 298 00:42:08

5 Herda Jan muž 5.3.1983 40 00:42:53

6 Hejný Martin muž 12.5.1968 100 00:44:01

7 Duchoň David muž 1971 240 00:45:23

8 Míček František muž 1974 174 00:45:55

9 Němec Jan muž 18.2.1973 35 00:46:05

10 Beran Ladislav muž 22.2.1995 28 00:46:12

11 Adámek Tomáš muž 15.11.1990 37 00:46:49

12 Andrle Jakub muž 1982 125 00:46:50

13 Sádovský Luboš muž 1965 300 00:46:50

14 Kubín Tomáš muž 26.2.1981 106 00:47:37

15 Štástka Jakub muž 01.01.1988 98 00:49:15

16 Prchal Pavel muž 1959 127 00:49:23

17 Smrčka Petr muž 1969 297 00:49:34

18 Pazdera Roman muž 12.9.2001 3 00:50:01

19 Chmelík Martin muž 3.2.1965 33 00:50:05

20 Kubišta Petr muž 1965 149 00:50:08

21 Urban Jaroslav muž 1958 118 00:51:20

22 Stránský Michal muž 22.10.1965 56 00:51:49

23 Vokál Marek muž 20.9.1990 87 00:52:18

24 Skoupý Miroslav muž 1979 145 00:52:30

25 Moskala Pavel muž 1974 282 00:53:23

26 Turay František muž 1955 143 00:53:31

27 Stehlík Miroslav muž 6.6.1973 81 00:53:40

28 Lejček Viktor muž 1974 164 00:54:01

29 Opočenský Jaroslav muž 1957 128 00:54:14

30 Říha Miroslav muž 25.10.1945 48 00:54:32

31 Fiala Jan muž 1953 148 00:54:46

32 Vaníček Petr muž 1949 288 00:55:05

33 Spisiak Ondrej muž 7.5.1985 66 00:55:20

34 Otáhal Marek muž 1986 99 00:56:40

35 Novotný Petr muž 23.7.1970 36 00:57:13

36 Skokan Stanislav muž 11.10.1982 44 00:57:42

37 Jiřík Daniel muž 16.2.1969 9 00:57:43

38 Andrle Tomáš muž 1980 126 00:57:51

39 Košťák Luboš muž 5.5.1975 83 00:57:58

40 Jelínek Karel muž 1951 124 00:58:49

41 Kabelík Pavel muž 2.11.1980 68 00:59:03

42 Čermák Jakub muž 01.01.1986 140 00:59:06

43 Grohs Jiří muž 02.11.1975 25 00:59:50

44 Zeman Vladimír muž 1959 112 00:59:56

45 Slavík Miroslav muž 15.1.1975 10 01:00:15

46 Lalda Jan muž 01.01.1976 116 01:00:25

47 Bílý Zdeněk muž 1959 120 01:00:33

48 Růžek David muž 28.9.1984 39 01:00:42

49 Krejčí Pavel muž 23.2.1981 62 01:01:03

50 Katrnoška Jiří muž 19.3.1980 63 01:01:04

51 Horáček Jiří muž 1964 122 01:02:02

52 Horáček Václav muž 1963 123 01:04:23
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Muzi HL celkem

53 Louda Petr muž 1964 136 01:04:23

54 Zemánek Josef muž 01.01.1981 117 01:05:03

55 Svoboda Jan muž 1943 59 01:05:36

56 Neruda Tomáš muž 12.8.1975 65 01:07:16

57 Konůpek Petr muž 12.12.1988 42 01:07:43

58 Jelínek Matěj muž 22.6.1942 49 01:08:07

59 Fabian Ondrej muž 3.3.1990 75 01:08:26

60 Brandejský Pavel muž 17.2.1987 88 01:10:02

61 Plecháček Jiří muž 1944 144 01:12:03

62 Gaman Jaroslav muž 1935 97 01:16:59

63 Pejpal Jiří muž 15.1.1934 51 01:17:32

64 Soukup Jiří muž 1927 299 02:08:23
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Muzi HL podle kategorii

Muži do 40

1 Herda Jan muž 5.3.1983 40 00:42:53

2 Beran Ladislav muž 22.2.1995 28 00:46:12

3 Adámek Tomáš muž 15.11.1990 37 00:46:49

4 Andrle Jakub muž 1982 125 00:46:50

5 Kubín Tomáš muž 26.2.1981 106 00:47:37

6 Štástka Jakub muž 1988 98 00:49:15

7 Pazdera Roman muž 12.9.2001 3 00:50:01

8 Vokál Marek muž 20.9.1990 87 00:52:18

9 Skoupý Miroslav muž 1979 145 00:52:30

10 Spisiak Ondrej muž 7.5.1985 66 00:55:20

11 Otáhal Marek muž 1986 99 00:56:40

12 Skokan Stanislav muž 11.10.1982 44 00:57:42

13 Andrle Tomáš muž 1980 126 00:57:51

14 Košťák Luboš muž 5.5.1975 83 00:57:58

15 Kabelík Pavel muž 2.11.1980 68 00:59:03

16 Čermák Jakub muž 1986 140 00:59:06

17 Grohs Jiří muž 02.11.1975 25 00:59:50

18 Lalda Jan muž 1976 116 01:00:25

19 Růžek David muž 28.9.1984 39 01:00:42

20 Krejčí Pavel muž 23.2.1981 62 01:01:03

21 Katrnoška Jiří muž 19.3.1980 63 01:01:04

22 Zemánek Josef muž 1981 117 01:05:03

23 Neruda Tomáš muž 12.8.1975 65 01:07:16

24 Konůpek Petr muž 12.12.1988 42 01:07:43

25 Fabian Ondrej muž 3.3.1990 75 01:08:26

26 Brandejský Pavel muž 17.2.1987 88 01:10:02

Muži do 41-50

1 Kratochvíl Miloš muž 1975 296 00:39:19

2 Miler st. Jiří muž 1975 265 00:40:29

3 Kupidlovský Daniel muž 4.9.1976 43 00:41:10

4 Hejný Martin muž 12.5.1968 100 00:44:01

5 Duchoň David muž 1971 240 00:45:23

6 Míček František muž 1974 174 00:45:55

7 Němec Jan muž 18.2.1973 35 00:46:05

8 Smrčka Petr muž 1969 297 00:49:34

9 Stránský Michal muž 22.10.1965 56 00:51:49

10 Moskala Pavel muž 1974 282 00:53:23

11 Stehlík Miroslav muž 6.6.1973 81 00:53:40

12 Lejček Viktor muž 1974 164 00:54:01

13 Novotný Petr muž 23.7.1970 36 00:57:13

14 Jiřík Daniel muž 16.2.1969 9 00:57:43

15 Slavík Miroslav muž 15.1.1975 10 01:00:15

Muži 51 - 60

1 Sádovský Luboš muž 1965 300 00:46:50

2 Prchal Pavel muž 1959 127 00:49:23

3 Chmelík Martin muž 3.2.1965 33 00:50:05

4 Kubišta Petr muž 1965 149 00:50:08

5 Urban Jaroslav muž 1958 118 00:51:20

6 Opočenský Jaroslav muž 1957 128 00:54:14

7 Zeman Vladimír muž 1959 112 00:59:56

8 Bílý Zdeněk muž 1959 120 01:00:33
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Muzi HL podle kategorii

9 Horáček Jiří muž 1964 122 01:02:02

10 Horáček Václav muž 1963 123 01:04:23

11 Louda Petr muž 1964 136 01:04:23

Muži 61 – 70

1 Smrčka Miloš muž 1954 298 00:42:08

2 Turay František muž 1955 143 00:53:31

3 Fiala Jan muž 1953 148 00:54:46

4 Vaníček Petr muž 1949 288 00:55:05

5 Jelínek Karel muž 1951 124 00:58:49

Muži nad 70

1 Říha Miroslav muž 25.10.1945 48 00:54:32

2 Svoboda Jan muž 1943 59 01:05:36

3 Jelínek Matěj muž 22.6.1942 49 01:08:07

4 Plecháček Jiří muž 1944 144 01:12:03

Muži nad 80

1 Gaman Jaroslav muž 1935 97 01:16:59

2 Pejpal Jiří muž 15.1.1934 51 01:17:32

3 Soukup Jiří muž 1927 299 02:08:23
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Vischni 5km

1 Louda Petr muž 1964 136 00:22:01

2 Hasil Matěj muž 29.03.2001 153 00:22:16

3 Chaloupka Přemysl muž 26.5.1971 76 00:23:02

4 Hejná Anna Marie žena 1999 101 00:24:06

5 Bubeník Vojtěch muž 1978 272 00:25:07

6 Pavelka František muž 18.4.1975 77 00:26:02

7 Šenkyřík Boris muž 1985 139 00:26:52

8 Jícha Martin muž 13.12.1994 85 00:27:02

9 Loudová Pavla žena 1968 137 00:27:35

10 Hampejs Filip muž 2007 283 00:28:14

11 Vyskočilová Alena žena 1974 239 00:28:24

12 Šikl st. Jan muž 1974 274 00:28:51

13 Štuller Ondřej muž 2003 203 00:28:58

14 Novotný Vojtěch muž 1996 290 00:29:17

15 Čokrtová Jana žena 1992 105 00:29:29

16 Hampejsová Adéla žena 2005 284 00:29:54

17 Šrolová Zdena žena 2.1.1971 54 00:29:58

18 Kalousová Iveta žena 1984 130 00:30:06

19 Vedral Jan muž 1984 129 00:30:06

20 Kolarik Martin muž 24.9.1982 67 00:30:44

21 Štěpničková Dominika žena 2002 109 00:30:50

22 Nádeník Václav muž 10.12.1975 30 00:30:52

23 Čech Martin muž 1981 292 00:31:13

24 Kuba Stanislav muž 1986 138 00:31:35

25 Barbora Pavelková žena 8.6.2002 79 00:31:42

26 Ulrichová Dagma žena 1992 114 00:31:46

27 Vodička Ondřej muž 1993 113 00:31:46

28 Bičák Josef muž 1977 170 00:31:52

29 Stoklasová Monika žena 1980 169 00:31:53

30 Břečka Jakub muž 2001 134 00:32:09

31 Čokrtová Kateřina žena 1994 103 00:32:17

32 Novák Lukáš muž 22.8.1988 84 00:32:24

33 Holá Kamila žena 2003 226 00:32:30

34 Pavelková Petra žena 23.2.2004 78 00:32:33

35 Klementová Vlasta žena 1999 204 00:32:56

36 Michalík Matyáš muž 2003 201 00:32:56

37 Střelbová Lenka žena 1.1.1976 80 00:33:27

38 Ležalová Jana žena 14.11.1974 58 00:33:28

39 Hampejsová Martina muž 1972 285 00:34:15

40 Kohoutová Kateřina žena 1997 132 00:34:16

41 Nedvěd Filip muž 2006 278 00:34:17

42 Jíchová Jana žena 4.5.1992 86 00:34:28

43 Urbachová Petra žena 24.11.1981 82 00:34:50

44 Stránská Dana žena 1977 121 00:35:07

45 Singerová Markéta žena 1986 102 00:35:16

46 Krupková Růžena žena 30.10.1967 57 00:35:19

47 Votápková Gabriela žena 2006 178 00:35:50

48 Jandečková Věra žena 1981 182 00:35:52

49 Němec Petr muž 1985 146 00:36:02

50 Vacková Lucie žena 1983 107 00:36:10

51 Švorbová Anna žena 26.1.2001 227 00:39:00

52 Kohout Zdeněk muž 1999 133 00:39:01
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Vischni 5km

53 Holečková Anna žena 2009 162 00:39:20

54 Holečková Patricie žena 1977 163 00:40:06

55 Nedvěd Michal muž 2004 277 00:40:26

56 Holá Eliška žena 2004 229 00:40:28

57 Barešová Nikola žena 2006 228 00:40:45

58 Miňovská Adéla žena 13.3.1993 41 00:48:39

59 Šmigelská Diana žena 28.05.2002 158 00:49:49

60 Kučírková Veronika žena 12.01.2004 159 00:49:49
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Zeny 5km celkem

Ženy

1 Hejná Anna Marie žena 1999 101 00:24:06

2 Loudová Pavla žena 1968 137 00:27:35

3 Vyskočilová Alena žena 1974 239 00:28:24

4 Čokrtová Jana žena 1992 105 00:29:29

5 Hampejsová Adéla žena 2005 284 00:29:54

6 Šrolová Zdena žena 2.1.1971 54 00:29:58

7 Kalousová Iveta žena 1984 130 00:30:06

8 Štěpničková Dominika žena 2002 109 00:30:50

9 Barbora Pavelková žena 8.6.2002 79 00:31:42

10 Ulrichová Dagma žena 1992 114 00:31:46

11 Stoklasová Monika žena 1980 169 00:31:53

12 Čokrtová Kateřina žena 1994 103 00:32:17

13 Holá Kamila žena 2003 226 00:32:30

14 Pavelková Petra žena 23.2.2004 78 00:32:33

15 Klementová Vlasta žena 1999 204 00:32:56

16 Střelbová Lenka žena 1976 80 00:33:27

17 Ležalová Jana žena 14.11.1974 58 00:33:28

18 Hampejsová Martina žena 1972 285 00:34:15

19 Kohoutová Kateřina žena 1997 132 00:34:16

20 Jíchová Jana žena 4.5.1992 86 00:34:28

21 Urbachová Petra žena 24.11.1981 82 00:34:50

22 Stránská Dana žena 1977 121 00:35:07

23 Singerová Markéta žena 1986 102 00:35:16

24 Krupková Růžena žena 30.10.1967 57 00:35:19

25 Votápková Gabriela žena 2006 178 00:35:50

26 Jandečková Věra žena 1981 182 00:35:52

27 Vacková Lucie žena 1983 107 00:36:10

28 Švorbová Anna žena 26.1.2001 227 00:39:00

29 Holečková Anna žena 2009 162 00:39:20

30 Holečková Patricie žena 1977 163 00:40:06

31 Holá Eliška žena 2004 229 00:40:28

32 Barešová Nikola žena 2006 228 00:40:45

33 Miňovská Adéla žena 13.3.1993 41 00:48:39

34 Šmigelská Diana žena 28.05.2002 158 00:49:49

35 Kučírková Veronika žena 12.01.2004 159 00:49:49
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Zeny 5km podle kategorii

Ženy do 40

1 Hejná Anna Marie žena 1999 101 00:24:06

2 Čokrtová Jana žena 1992 105 00:29:29

3 Hampejsová Adéla žena 2005 284 00:29:54

4 Kalousová Iveta žena 1984 130 00:30:06

5 Štěpničková Dominika žena 2002 109 00:30:50

6 Barbora Pavelková žena 8.6.2002 79 00:31:42

7 Ulrichová Dagma žena 1992 114 00:31:46

8 Stoklasová Monika žena 1980 169 00:31:53

9 Čokrtová Kateřina žena 1994 103 00:32:17

10 Holá Kamila žena 2003 226 00:32:30

11 Pavelková Petra žena 23.2.2004 78 00:32:33

12 Klementová Vlasta žena 1999 204 00:32:56

13 Střelbová Lenka žena 1976 80 00:33:27

14 Kohoutová Kateřina žena 1997 132 00:34:16

15 Jíchová Jana žena 4.5.1992 86 00:34:28

16 Urbachová Petra žena 24.11.1981 82 00:34:50

17 Stránská Dana žena 1977 121 00:35:07

18 Singerová Markéta žena 1986 102 00:35:16

19 Votápková Gabriela žena 2006 178 00:35:50

20 Jandečková Věra žena 1981 182 00:35:52

21 Vacková Lucie žena 1983 107 00:36:10

22 Švorbová Anna žena 26.1.2001 227 00:39:00

23 Holečková Anna žena 2009 162 00:39:20

24 Holečková Patricie žena 1977 163 00:40:06

25 Holá Eliška žena 2004 229 00:40:28

26 Barešová Nikola žena 2006 228 00:40:45

27 Miňovská Adéla žena 13.3.1993 41 00:48:39

28 Šmigelská Diana žena 28.05.2002 158 00:49:49

29 Kučírková Veronika žena 12.01.2004 159 00:49:49

Ženy nad 40

1 Loudová Pavla žena 1968 137 00:27:35

2 Vyskočilová Alena žena 1974 239 00:28:24

3 Šrolová Zdena žena 2.1.1971 54 00:29:58

4 Ležalová Jana žena 14.11.1974 58 00:33:28

5 Hampejsová Martina žena 1972 285 00:34:15

6 Krupková Růžena žena 30.10.1967 57 00:35:19
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Muzi 5km celkem

Muži

1 Louda Petr muž 1964 136 00:22:01

2 Hasil Matěj muž 29.03.2001 153 00:22:16

3 Chaloupka Přemysl muž 26.5.1971 76 00:23:02

4 Bubeník Vojtěch muž 1978 272 00:25:07

5 Pavelka František muž 18.4.1975 77 00:26:02

6 Šenkyřík Boris muž 1985 139 00:26:52

7 Jícha Martin muž 13.12.1994 85 00:27:02

8 Hampejs Filip muž 2007 283 00:28:14

9 Šikl st. Jan muž 1974 274 00:28:51

10 Štuller Ondřej muž 2003 203 00:28:58

11 Novotný Vojtěch muž 1996 290 00:29:17

12 Vedral Jan muž 1984 129 00:30:06

13 Kolarik Martin muž 24.9.1982 67 00:30:44

14 Nádeník Václav muž 10.12.1975 30 00:30:52

15 Čech Martin muž 1981 292 00:31:13

16 Kuba Stanislav muž 1986 138 00:31:35

17 Vodička Ondřej muž 1993 113 00:31:46

18 Bičák Josef muž 1977 170 00:31:52

19 Břečka Jakub muž 2001 134 00:32:09

20 Novák Lukáš muž 22.8.1988 84 00:32:24

21 Michalík Matyáš muž 2003 201 00:32:56

22 Nedvěd Filip muž 2006 278 00:34:17

23 Němec Petr muž 1985 146 00:36:02

24 Kohout Zdeněk muž 1999 133 00:39:01

25 Nedvěd Michal muž 2004 277 00:40:26
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Muzi 5km podle kategorii

Muži do 40

1 Hasil Matěj muž 29.03.2001 153 00:22:16

2 Bubeník Vojtěch muž 1978 272 00:25:07

3 Pavelka František muž 18.4.1975 77 00:26:02

4 Šenkyřík Boris muž 1985 139 00:26:52

5 Jícha Martin muž 13.12.1994 85 00:27:02

6 Hampejs Filip muž 2007 283 00:28:14

7 Štuller Ondřej muž 2003 203 00:28:58

8 Novotný Vojtěch muž 1996 290 00:29:17

9 Vedral Jan muž 1984 129 00:30:06

10 Kolarik Martin muž 24.9.1982 67 00:30:44

11 Nádeník Václav muž 10.12.1975 30 00:30:52

12 Čech Martin muž 1981 292 00:31:13

13 Kuba Stanislav muž 1986 138 00:31:35

14 Vodička Ondřej muž 1993 113 00:31:46

15 Bičák Josef muž 1977 170 00:31:52

16 Břečka Jakub muž 2001 134 00:32:09

17 Novák Lukáš muž 22.8.1988 84 00:32:24

18 Michalík Matyáš muž 2003 201 00:32:56

19 Nedvěd Filip muž 2006 278 00:34:17

20 Němec Petr muž 1985 146 00:36:02

21 Kohout Zdeněk muž 1999 133 00:39:01

22 Nedvěd Michal muž 2004 277 00:40:26

Muži nad 40

1 Louda Petr muž 1964 136 00:22:01

2 Chaloupka Přemysl muž 26.5.1971 76 00:23:02

3 Šikl st. Jan muž 1974 274 00:28:51
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